Решение Совета народных депутатов города Коврова от 26.03.2014г. №80
О признании утратившим силу решения Ковровского городского Совета народных депутатов от 29.09.2004г. №162 «Об утверждении Положения о кабельном телевидении в городе Коврове»

В соответствии со статьей 44 Федерального закона от 07.07.2003 г. № 126-ФЗ «О связи» (в редакции Федерального закона от 03.02.2014 № 9-ФЗ), Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.12.2006 г. № 785 «Об утверждении Правил оказания услуг связи для целей телевизионного вещания и (или) радиовещания», статьей 27 Устава муниципального образования город Ковров Совет народных депутатов города Коврова решил:

1. Признать утратившим силу решение Ковровского городского Совета народных депутатов от 29.09.2004 г. № 162 «Об утверждении Положения о кабельном телевидении в  городе Коврове».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета народных

депутатов города Коврова

                         В.Т.Арсентьев